
Contactpersonen 
Kantoor Kortemark 

Management 

Joost Missinne 
b¡ ¡¨¡£¡¡® ;}¡¯°±±® ¡®;
o¡¨I;KPL;PQR;NRP;
bnh;KORP;OMR;NRP;
¦««¯°I©¥¯¯¥ªª¡[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Jan Missinne 
b¡ ¡¨¡£¡¡® ;}¡¯°±±® ¡®;
o¡¨I;KPL;PQR;NRP;
bnh;KORP;QKM;OKK;
¦|ªI©¥¯¯¥ªª¡[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Commercieel team 

Bart Vansteenkiste 
\~~«±ª°;h|ª|£¡®;
o¡¨I;KPL;PQR;NRP;

bnh;KOTN;SSO;SNK;

}|®°I²|ª¯°¡¡ª§¥¯°¡[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Klanten- en polisbeheer 

Gwen Leclercq 
_«¯¯¥¡®}¡¤¡¡® ¡®;
o¡¨I;KPL;QLK;MPS;

£³¡ª «¨¥ª|I¨¡~¨¡®~[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Fabienne Pype 
_«¯¯¥¡®}¡¤¡¡® ¡®;
o¡¨I;KPL;PRP;QPK;
¢|}¥¡ªª¡I¬µ¬¡[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Tania Ramandt 
_«¯¯¥¡®}¡¤¡¡® ¡®;
o¡¨I;KPL;QLK;MPK;
°|ª¥|I®|©|ª °[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Marjolein Vanbesien 
_«¯¯¥¡®}¡¤¡¡® ¡®;
o¡¨I;KPL;PRP;QPP;

©|®¦«¨¡¥ªI²|ª}¡¯¥¡ª[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Schadebeheer;

De Rijcke Alessandra
n~¤| ¡}¡¤¡¡® ¡®;
o¡¨I;KPL;PRP;QPL;
alessandra.derijcke[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Brecht Breughe  
n~¤| ¡}¡¤¡¡® ¡®;;
o¡¨I;KPL;QLK;MPR;     
}®¡~¤°I}®¡±£¤¡[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Boekhouding 

Mieke Standaert 
]«¡§¤«± ¥ª£;
o¡¨I;KPL;PRP;QPT;   
©¥¡§¡I¯°|ª |¡®°[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

Bettina Vanmoortel 
]«¡§¤«± ¥ª£;
o¡¨I;KPL;PRP;QPM 
}¡°°¥ª|I²|ª©««®°¡¨[²|ª}®¡ |H©¥¯¯¥ªª¡I}¡;

mailto:joost.missinne@vanbreda-missinne.be
mailto:joost.missinne@vanbreda-missinne.be
mailto:jan.missinne@vanbreda-missinne.be
mailto:jan.missinne@vanbreda-missinne.be
mailto:bart.vansteenkiste@vanbreda-missinne.be
mailto:bart.vansteenkiste@vanbreda-missinne.be
mailto:gwen.leclercq@vanbreda-missinne.be
mailto:fabienne.pype@vanbreda-missinne.be
mailto:tania.ramandt@vanbreda-missinne.be
mailto:marjolein.vanbesien@vanbreda-missinne.be
mailto:yves.devos@vanbreda-missinne.be
mailto:mieke.standaert@vanbreda-missinne.be
mailto:bettina.vanmoortel@vanbreda-missinne.be
mailto:brecht.breughe@vanbreda-missinne.be



